

Mynoomi AB

559087-5570

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jeanette du Hane, Verkställande direktör
2023-01-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten togs över 1:a december 2016 med fortsatt inriktning att marknadsföra och distribuera Natura Bissés produkter på den skandinaviska marknaden.

Arbetet har varit fokuserat på utveckling av befintliga och passande återförsäljare med ömsesidigt samarbete.

Corona epidemin har påverkat verksamhet negativt och anpassning görs löpande.

Bolagets säte är i Viken.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	124 659	1 628 525	2 357 199	2 455 453
Resultat efter finansiella poster	-130 169	98 683	-182 350	-806 759
Soliditet (%)	8	19	5	5

Bolaget är för närvarande inte återförsäljare för något större märke, därav har omsättningen minskat under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 415	98 683	154 098
Balanseras i ny räkning		98 683	-98 683	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-130 169	-130 169
Vid årets utgång	50 000	134 098	-130 169	53 929

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	134 098
Årets resultat	-130 169
Summa	3 929
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 929
Summa	3 929

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 659	1 628 525
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-35 204	0
Övriga rörelseintäkter		0	64 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 455	1 693 259
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 845	-727 070
Handelsvaror		0	-100 928
Övriga externa kostnader		-136 933	-399 722
Personalkostnader	2	2 203	-89 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 740	-277 499
Övriga rörelsekostnader		-4	-240
Summa rörelsekostnader		-218 319	-1 594 466
Rörelseresultat		-128 864	98 793
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 305	-110
Summa finansiella poster		-1 305	-110
Resultat efter finansiella poster		-130 169	98 683
Resultat före skatt		-130 169	98 683
Årets resultat		-130 169	98 683

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 740
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 740
Summa anläggningstillgångar		0	11 740
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		59 185	56 082
Summa varulager m.m.		59 185	56 082
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 772	62 443
Övriga fordringar		18 103	16 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		39 875	78 530
Kassa och bank			
Kassa och bank		558 592	680 223
Summa kassa och bank		558 592	680 223
Summa omsättningstillgångar		657 652	814 835
Summa tillgångar		657 652	826 575

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 098	5 415
Årets resultat		-130 169	98 683
Summa fritt eget kapital		3 929	104 098
Summa eget kapital		53 929	154 098
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		589 271	619 271
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		589 271	619 271
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 291	3 187
Övriga skulder		1 361	3 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 800	46 739
Summa kortfristiga skulder		14 452	53 206
Summa eget kapital och skulder		657 652	826 575

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Goodwill

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 085 007
Utgående anskaffningsvärden	1 085 007
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 085 007
Utgående avskrivningar	-1 085 007
Redovisat värde	0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	168 673
Utgående anskaffningsvärden	168 673
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-156 933
Årets avskrivningar	-11 740
Utgående avskrivningar	-168 673
Redovisat värde	0

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Mastermould , med organisationsnummer 556703-1785 och säte i Höganäs.

Underskrifter

Årsredovisning för Mynoomi AB, 559087-5570
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Viken

Jeanette du Hane
Jeanette du Hane
Verkställande direktör
2023-01-12

Niklas du Hane Hansson
Niklas du Hane Hansson
Styrelseledamot
2023-01-12